(o)

Montag bis Freitag

17
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
185
185
18¢
18+
185
47,
47,

32
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
48;
48;
48;
48;
47,

47
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

Storchenstrasse
Richtung Abtwil SG, Santispark

= Verkehrt bis Abtwil SG, St.Josefen

Samstag
18; 48;
18; 48
18; 48
18¢ 47
17 32
02 17
02 17
02 17
02 17
02 17
02 17
02 17
02 17
18; 48
18; 48
18; 48;
18; 48
18; 48
18; 48
18¢; 47,
a7,

a7,

47
32
32
32
32
32
32
32
32

n

47
47
47
47
47
47
47
47

Giiltig von 14.12.2025 - 12.12.2026

4
5 48;
6 18;
7 18;
8 18;
9 18;
10 18;
11 18;
12 18;
13 18;
14 18;
15 18;
16 18;
17 18;
18 18;
19 18;
20 18;
21 18;
22 18;
23 18;
0 18;
1 47,
2 47,

48
48;
48;
48
48
48;
48;
48
48;
48;
48
48
48;
48
48
48
48;
48;
47,

Allg. Feiertage: 25. - 26.12.2025 sowie 01.01.2026, 03.04.2026, 06.04.2026,

14.05.2025, 25.05.2026, 01.08.2026

= Nachtbus; Verkehrt bis St.Gallen, Bahnhof; Verkehrt Freitags und
Samstags sowie in den Nachten vom 31.12.2025, 02.04.2026,
05.04.2026, 30.04.2026, 13.05.2026, 14.05.2026, 24.05.2026

Storchenstrasse
Heimatstrasse
Langgass

Olma Messen
Schitzengarten
Marktplatz / Bohl
St.Gallen, Bahnhof
St.Leonhard
Sporthalle

Vonwil

Waldacker

Moos

Friedhof Bruggen
Kirche Bruggen
Flrstenlandbriicke
Russen

St.Gallen, Altenwegen

Abtwil SG, Wiesenbach / Cinedome

Abtwil SG, Santispark



